predetto tuo santo monastero con le loro cose e i loro

animali debbono stare e lavorare senza patire alcun

danno né negli uomini né negli animali né nelle loro

capanne, preziose o di poco prezzo, né per i propri

servi né per i coloni né ... per qualsiasi altro uomo
appartenente al vostro santo monastero. Ma se in

qualsiasi tempo si verificasse una appropriazione

contro gli uomini o gli uomini di pertinenza del tuo

santo monastero o delle loro capanne o se fossero

colti in viaggio e per ignoranza [della loro

condizione! 'ossero presi o se fossero ingiustamente

imprigionati in qualsiasi occasione, conosciuta la

verità senza alcuna dazione e premio siano restituiti

con tutte le loro cose. E anche nel confermarlo

stabiliamo e concediamo a te anzidetto domino
venerabile abate per la parte del tuo santo monastero

che tutto ciò che a voi in qualsiasi luogo e comunque

giustamente e legalmente appartiene o fosse di

pertinenza in ogni modo sia a voi concesso, vale a

dire in quella ragione che lutti i beni anzidetti
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predieta pertinentias legalitcr ipsius sancii lui

monasteri! libi qui supra domino petro venerabili

abbati et ad cunctos tuos successore* vel ad partem

sancii lui monasterii domini salvatori* ipsos per hoc

nostrum preceptum concessimus. abenti ac

possidenti, absque contradictione comitis castaidi

iudicibus vel sculdays. vel de cuiuscumque

personas nominimi contradictione vel inquietudine

nomine vobis in aliquo inde molestiam ingerendi.

Quod si quispiam homo magna vel parvam

personam hanc nostrani concessionem de quibus

contine! in quomodocumque biolari presumpserit

sciat se esse compositurus ami purissimi libras

centum tibi qui supra domino petro venerabili

abbati vel ad tuos successores. vel ad partem ipsius

sancti tui monasterii domini salvatoris. et hxc
nostra concessio de quibus continet sit vobis firma

sempcr. Ut autem ha-c nostra concessio verius

observetur manu nostra propria scribsimus et ex

anulo nostro subter iussimus sigillari. SIGNUM
(PALDOLFUS in monogrammate lineis et Utieri

s

ex minio ductis) PALDOLFI FXCFLLFNTISSIMI
PR1NCIPIS. - Adest sigillum et contrasigiìlttm:

iitraque cerea et membranae affixa. In altero extant

imagmes Paldolfi et lohannis et in m rum :

PALDOLFI ET IOHANNI PRINC1P1BUS; in

altero monogramma: PALDOLFI . IOHANNI atque

circum : PRINCIPIBUS. - Petrus clericus et scriba

ex iussionc serenissime potestatis scribsi. Datum

IDI nonas septembris anno primo principatus